
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
DYREKTORA SUWALSKIEGO OŚRODKA KULTURY 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 20/2021 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia w instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Suwalskim Ośrodku Kultury 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z póżn. zm.) oraz art. 68 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 Instrukcji obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo-księgowych:W punkcie 1 – Wykaz stanowisk i osób 
upoważnionych do kontroli dokumentów pod względem merytorycznym, Lp. 
1 i 8, które otrzymują brzmienie: 

1. Dział Edukacji 
Artystycznej i 
Animacji Lokalnej 

Kierownik działu 
 
 
w zastępstwie: 
z-ca kierownika 
działu 
 
lub osoba 
zastępująca  

Dorota 
Skłodowska 
 
Magdalena 
Zielińska - 
John 

 

8. Sekretariat Asystent dyrektora 
 

Zuzanna 
Kozłowska 

 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 20/2021 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka 
Kultury z dnia 1 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu 
i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Suwalskim Ośrodku Kultury 
nie ulegają zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0552CC36-0D9D-4686-8150-EBBB702FA6EC. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego 
Ośrodka Kultury 

 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0552CC36-0D9D-4686-8150-EBBB702FA6EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-10-14T11:19:03+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




